
施設長交代のお知らせ 

 

日頃より、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、令和 6年 4月 1日付にて、医療法人けんゆう会 介

護老人保健施設さわやかセンター施設長に佐藤 英明医師が就任す

ることとなりましたので、ご報告申し上げます。 

今後も地域に密着し、質の高い看護  介護を目指し、地域に貢献し

てまいりますので、今後とも当施設の運営にご理解、ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

 

医療法人けんゆう会        

介護老人保健施設さわやかセンター 


